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با هدف تبدیل اصفهان به هاب بازار فناوری منطقه؛

رویداد «بههمرسانی نیازهای فناورانه صنایع شیمیایی، نفت، گاز و پتروشیمی» در اصفهان
برگزار میشود

اولین جلسه کمیته اجرایی رویداد سراسری «بههمرسانی نیازهای فناورانه صنایع شیمیایی، نفت، گاز و پتروشیمی» در

اتاق بازرگانی اصفهان برگزار و الزامات، زمان و مکان پیشنهادی برگزاری این رویداد مورد بحث و تبادل نظر حاضران قرار

گرفت.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، روح الله میرزاامیری دبیر منطقه ویژه علم و فناوری استان و مدیر امور کمیسیونهای اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه با اشاره به

شکل گیری قرارگاه اقتصاد دانش بنیان استان شامل سه کارگروه ایجاد، رفع مشکلات و توسعه و توانمندسازی شرکت های دانش بنیان اظهار داشت: اتصال صنایع بزرگ و

محورهای مزیت دار اصفهان در حوزه صنعت به اقتصاد دانش بنیان و نوآور به عنوان یکی از اهداف این قرارگاه در نظر گرفته شده است. توجه کنیم که اقتصاد دانش بنیان علاوه

بر شرکت های دانش بنیان شامل شرکت هایی که دانش بنیان نیستند اما بخشی از توان خود را صرف حوزه فناوری و نوآوری می کنند نیز می شود.

وی افزود: طبق تأکیدات استاندار اصفهان رویکرد استان بر مبنای برگزاری رویدادهای بسیار بزرگ در هر حوزه به جای رویدادهای کوچک و تبدیل آنها به رویدادهای بین المللی

است؛ با این هدف که اصفهان در آینده به بازار تبادل فناوری آن حوزه تبدیل شود.

میرزاامیری با اشاره به انتخاب صنایع شیمیایی، نفت، گاز و پتروشیمی به عنوان نخستین حوزه برگزاری رویداد به هم رسانی نیازهای فناورانه صنایع ادامه داد: نخستین رویداد

باید در سطح بالایی برگزار شود تا با جلب مشارکت حداکثری صنایع و شرکت های استان به برندسازی برای اصفهان، صنایع و انجمن های این حوزه کمک کند.

دبیر منطقه ویژه علم و فناوری استان در ادامه به تشریح گام های برگزاری این رویداد در قالب ارائه ای با عنوان کارخانه حل مسائل صنایع پرداخت و گفت: هدف از برگزاری رویداد

به هم رسانی این است که نیازهای فناورانه صنایع با سرعت بیشتری تأمین شود و شرکت های دانش بنیان از قطعه ساز به شرکت های مجری پروژه تبدیل شوند. تسهیل فرآیند

انتقال تکنولوژی، شبکه سازی و ایجاد کنسرسیوم و شرکت های بزرگ با حضور شرکت های کوچک، تیم سازی از نخبگان و دانشگاهیان و ایجاد مراکز فناوری و نوآوری تخصصی از

جمله مزایای اجرای این طرح است.

وی اشتراک گذاری توانمندی های شرکت های دانش بنیان، فناور و پیمانکار را از جمله نتایج برگزاری این رویداد دانست و تصریح کرد: همچنین نیازهای رایج شرکت ها به

اشتراک گذاشته شده و سریع تر و ارزان تر تأمین می شود. همچنین تربیت 200 تکنوبروکر (صنعت یار) یکی از اهداف این طرح است که آموزش آنها را آغاز کرده ایم.

میرزاامیری با اشاره به ذی نفعان، مشارکت کنندگان و تسهیل گران این رویداد و فازهای دهگانه برگزاری آن بیان کرد: قرار نیست با برگزاری رویداد به هم رسانی نیازهای فناورانه

صنایع نظم آن صنعت را به هم بزنیم و این رویداد به صورت نمایشگاهی از نیازهای جامع صنعت برگزار می شود. هدف نهایی نیز تبدیل اصفهان به هاب بازار فناوری منطقه

است.

حمید مهدوی، رئیس پارک علم و فناوری شیخ بهایی نیز با بیان اینکه برگزاری چنین رویدادی به رفع چالش های صنایع بسیار کمک می کند، گفت: تبلیغات و اطلاع رسانی رویداد

از اهمیت بالایی برخوردار است و می توان با مشارکت شهرداری نسبت به این موضوع اقدام کرد.

وی در ادامه به ارائه پیشنهادی برای مکان برگزاری این رویداد پرداخت و هفته پژوهش در آذرماه را زمان مناسبی برای برگزاری آن دانست.

مهابادی، کارشناس اداره کل هماهنگی اقتصادی استانداری اصفهان نیز با تأکید بر لزوم مشخص شدن زمان دقیق برگزاری رویداد به هم رسانی نیازهای فناورانه صنایع افزود: اعلام

آمادگی شهرک علمی و تحقیقاتی، شرکت نمایشگاه های بین المللی و پالایشگاه اصفهان بسیار مغتنم و نشان از سطح مشارکت مطلوب برای برگزاری این رویداد است.

وی همچنین بر لزوم تقسیم کار میان تمام متولیان و آغاز هرچه زودتر اقدامات اجرایی برای هرچه بهتر برگزار شدن رویداد تأکید کرد.

همچنین احسان یزدیان، معاون توسعه فناوری شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان ضمن ارائه پیشنهاداتی در راستای برگزاری رویداد به هم رسانی نیازهای فناورانه صنایع شیمیایی،

نفت، گاز و پتروشیمی اظهار داشت: در این رویداد ابتدا هر صنعت و شرکت بزرگ لیست نیازهای خود را به طور شفاف به شرکت های دانش بنیان ارائه می کند و صنعت یاران

(تکنوبروکرها) این لیست ها را بررسی کرده و بخشی را حذف می کنند. بنابراین مهم ترین مرحله رویداد مرحله ای است که شرکت ها لیست های خود را ارائه می کنند و سپس

تصمیم می گیرند محصولی که برای سرمایه گذاری انتخاب می کنند در آینده نیز همچنان به کار آنها می آید یا صرفاً نیازی کوتاه مدت است و سرمایه گذاری روی آن به صرفه

نیست.
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